Schiitzenverband Saar

Landesmeisterschaft
Feldbogen in Landsweiler
vom 14.06.200

Seite 1 von 4
powered by www.saarschuetzen.info



Schiitzenklasse Recurve

Start_Nr

1. 2C Kiirsteiner, Dirk
2 . 1B Kuhrt, Manuel
3. 3C Kleber, Norbert
4 . 8D Schaefer, Peter

Name

Damenklasse Recurve

Start_Nr

1. 3B Endres, Ute
2. 3A Wolpert, Elke

Name

Schiilerklasse A Recurve

Start_Nr

1. 8C Beutke, Jana

Name

Jugend-/Juniorenklasse B

Start_Nr

1. 2D Huckert, Marc

Name

Altersklasse Recurve

Start_Nr Name

2B L’hoste, Jiirgen

2A Ganz, Michael

8A Bencivinni, Giuseppe
7B Wolpert, Walter

7D Endres, Peter

3D Bohnenberger, Erhardt
8B Huckert, Ralf

~N N L AW N~

Schiitzenklasse Compound

Start_Nr
1. 1C Krob, Martin

2 . 1A Cornelius, Ralf
3. 7C Engel, Roman

Name

Altersklasse Compound

Start_Nr

1. 1D Winter, Georg

Name

Schiitzen Blankbogen

Start_Nr

1 . 10D Lauer, Michael
2 . 9B Weidner, Markus
3. 9A Kiefer, Christian
4 . 5A Handrock, Axel

Name

SpO Kennziffer: 6.30.10

Verein Jahr. Land unbekannt
Voélklingen SA 150
Wiebelskirchen SA 126
BSF Litermont SA 116
Wadgassen SA 102

SpO Kennziffer: 6.30.11

Verein Jahr. Land unbekannt
Reimsbach SA 113
Volklingen SA 107

SpO Kennziffer: 6.30.20

Verein Jahr. Land unbekannt

Wadgassen SA 83

SpO Kennziffer: 6.30.30

Verein Jahr. Land unbekannt

Diippenweiler SA 45

SpO Kennziffer: 6.30.50

Verein Jahr. Land unbekannt
Remmesweiler SA 162
Landsweiler SA 156
Wadgassen SA 136
Volklingen SA 127
Reimsbach SA 118
Reimsbach SA 105
Diippenweiler SA 88

SpO Kennziffer: 6.50.10

Verein Jahr. Land unbekannt
Wiebelskirchen SA 154
Mach mit Bexbach SA 143
Tell Dillingen Pachten SA 127

SpO Kennziffer: 6.50.50

Verein Jahr. Land unbekannt

Tell Dillingen Pachten SA 189

SpO Kennziffer: 6.40.10

Verein Jahr. Land unbekannt
Diippenweiler SA 116
Wadgassen SA 91
Orscholz SA 78
Beckingen SA 61

Seite 2 von 4
powered by www.saarschuetzen.info

bekannt
128
114
101

79

bekannt

109
77

bekannt

72

bekannt

15

bekannt

147
126
113
117
120
106

86

bekannt

148
138
133

bekannt

174

bekannt

97
84
51
53

Gelb

25
11

Gelb
13

Gelb

Gelb

Gelb

29
21
13
12
10

Gelb

23
21
16

Gelb
51

Gelb

6er

S W W M

6er

6er

6er

— N A~ DD W oo

6er

6er

28

6

[}

r

N = NN

Total

278
240
217
181

Total

222
184

Total

155

Total

60

Total

309
282
249
244
238
211
174

Total

302
281
260

Total

363

Total

213
175
129
114



Damen Blankbogen SpO Kennziffer
Start_Nr Name Verein
1. 9C Kiefer, Alexandra Orscholz
Schiilerklasse Blank SpO Kennziffer
Start_Nr Name Verein
1. 5D Hilcher, Jerome Diippenweiler
Jgd-/Juniorenkl. B Blankbogen SpO Kennziffer
Start_Nr Name Verein
1. 4A Alles, Nico Remmesweiler
Altersklasse Blankbogen SpO Kennziffer
Start_Nr Name Verein
1. 4B Lehnhof, Gangolf BSF Litermont
2. 5C Schneider, Roland Reimsbach
3. 6A Schellstede, Jiirgen Reimsbach
4. 4C Alles, Udo Remmesweiler
5. 6B Cartwright, Adam Diippenweiler
6 . 6D Welsch, Herbert Beckingen
7 . 4D Freiberger, Willi Fiirth
8 . 10C Spath, Dieter Beckingen
9. 5B Szekely, Alfred Remmesweiler
10 . 6C Baumgard, Giinter Landsweiler
Seite 3 von 4

: 6.40.11

Jahr. Land unbekannt

SA

: 6.40.20

54

Jahr. Land unbekannt

SA

: 6.40.30

47

Jahr. Land unbekannt

SA

: 6.40.50

53

Jahr. Land unbekannt

SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA

powered by www.saarschuetzen.info

118
102
101
89
85
80
67
67
55
53

bekannt

32

bekannt

31

bekannt

22

bekannt

98
98
87
50
53
40
50
41
40
40

Gelb

Gelb

Gelb

Gelb

S L A N~

6er

6er

6er

6er

S B W = W W N W

Total

86

Total

78

Total

75

Total

216
200
188
139
138
120
117
108

95

93



Schiitzenverband Saar

Landesmeisterschaft

Feldbogen in Landsweiler

vom 14.06.2009

Mannschaft : Schiitzenklasse Recurve

1. Vélklingen

2. Reimsbach

2C
7B
3A

7D
3B
3D

Kirsteiner, Dirk
Wolpert, Walter
Wolpert, Elke

Endres, Peter
Endres, Ute
Bohnenberger, Erhardt

Mannschaft : Altersklasse Blankbogen

1. Remmesweiler

4C
58
4A

Seite 4 von 4

Alles, Udo
Szekely, Alfred
Alles, Nico

powered by www.saarschuetzen.info

278
244
184 706

238
222
211 671

139
95
75 309



		2009-06-15T17:54:34+0200
	Jürgen Fischer




