Schützenverband Saar Landesmeisterschaft Feldbogen in Landsweiler vom 14.06.200

Schützenklasse Recurve	SpO Kennziffe	er: 6.30.1	10					
Start_Nr Name	Verein	Jahr.	Land	unbekannt	bekannt	Gelb	6er	Total
1. 2C Kürsteiner, Dirk	Völklingen		SA	150	128	25	4	278
2. 1B Kuhrt, Manuel	Wiebelskirchen		SA	126	114	11	3	240
3. 3C Kleber, Norbert	BSF Litermont		SA	116	101	8	3	217
4. 8D Schaefer, Peter	Wadgassen		SA	102	79	6	0	181
Damenklasse Recurve	SpO Kennziffe	er: 6.30.1	1					
Start_Nr Name	Verein	Jahr.	Land	unbekannt	bekannt	Gelb	6er	Total
1. 3B Endres, Ute	Reimsbach		SA	113	109	13	3	222
2. 3A Wolpert, Elke	Völklingen		SA	107	77	4	0	184
Schülerklasse A Recurve	SpO Kennziffe	er: 6.30.2	20					
Start_Nr Name	Verein	Jahr.	Land	unbekannt	bekannt	Gelb	6er	Total
1. 8C Beutke, Jana	Wadgassen		SA	83	72	5	3	155
Jugend-/Juniorenklasse B	SpO Kennziffe	er: 6.30.3	80					
Start_Nr Name	Verein	Jahr.	Land	unbekannt	bekannt	Gelb	6er	Total
1. 2D Huckert, Marc	Düppenweiler		SA	45	15	3	1	60
Altersklasse Recurve	SpO Kennziffe	er: 6.30.5	50					
Start_Nr Name	Verein	Jahr.	Land	unbekannt	bekannt	Gelb	6er	Total
1. 2B L'hoste, Jürgen	Remmesweiler		SA	162	147	29	8	309
2. 2A Ganz, Michael	Landsweiler		SA	156	126	21	8	282
3. 8A Bencivinni, Giuseppe	Wadgassen		SA	136	113	13	3	249
4. 7B Wolpert, Walter	Völklingen		SA	127	117	12	2	244
5. 7D Endres, Peter	Reimsbach		SA	118	120	10	4	238
6. 3D Bohnenberger, Erhardt	Reimsbach		SA	105	106	9	2	211
7. 8B Huckert, Ralf	Düppenweiler		SA	88	86	6	1	174
Schützenklasse Compound	SpO Kennziffe	er: 6.50.1	10					
Start_Nr Name	Verein	Jahr.	Land	unbekannt	bekannt	Gelb	6er	Total
1. 1C Krob, Martin	Wiebelskirchen		SA	154	148	23	7	302
2. 1A Cornelius, Ralf	Mach mit Bexbach		SA	143	138	21	8	281
3. 7C Engel, Roman	Tell Dillingen Pachten		SA	127	133	16	4	260
Altersklasse Compound	SpO Kennziffe	er: 6.50.5	50					
Start_Nr Name	Verein	Jahr.	Land	unbekannt	bekannt	Gelb	6er	Total
1. 1D Winter, Georg	Tell Dillingen Pachten		SA	189	174	51	28	363
Schützen Blankbogen	SpO Kennziffe	er: 6.40.1	10					
Start_Nr Name	Verein	Jahr.	Land	unbekannt	bekannt	Gelb	6er	Total
1.10D Lauer, Michael	Düppenweiler		SA	116	97	11	2	213
2. 9B Weidner, Markus	Wadgassen		SA	91	84	8	2	175
3. 9A Kiefer, Christian	Orscholz		SA	78	51	4	1	129
4. 5A Handrock, Axel	Beckingen		SA	61	53	6	2	114

Damen	Blankbogen	SpO Kenn	ziffer: 6.40. 1	11					
Start_	Nr Name	Verein	Jahr.	Land u	ınbekannt	bekannt	Gelb	6er	Total
1. 9	OC Kiefer, Alexandra	Orscholz		SA	54	32	2	1	86
Schüle	rklasse Blank	SpO Kenn	ziffer: 6.40.2	20					
Start_	Nr Name	Verein	Jahr.	Land u	ınbekannt	bekannt	Gelb	6er	Total
1. 5	5D Hilcher, Jerome	Düppenweiler		SA	47	31	3	1	78
Jgd-/Ju	uniorenkl. B Blankbo	ogen SpO Kenn	ziffer: 6.40.3	30					
Start_	Nr Name	Verein	Jahr.	Land u	ınbekannt	bekannt	Gelb	6er	Total
1. 4	A Alles, Nico	Remmesweiler		SA	53	22	2	0	75
Altersl	klasse Blankbogen	SpO Kenn	ziffer: 6.40.5	50					
Start_	Nr Name	Verein	Jahr.	Land u	ınbekannt	bekannt	Gelb	6er	Total
1. 4	B Lehnhof, Gangolf	BSF Litermont		SA	118	98	10	3	216
2. 5	5C Schneider, Roland	Reimsbach		SA	102	98	11	2	200
3.6	A Schellstede, Jürgen	Reimsbach		SA	101	87	6	3	188
4. 4	C Alles, Udo	Remmesweiler		SA	89	50	7	2	139
5. 6	6B Cartwright, Adam	Düppenweiler		SA	85	53	5	3	138

SA

SA

SA

SA

SA

80

67

67

55

53

40

50

41

40

40

4 1

5 2

5 3

4 4

0

0

120

117

108

95

93

Beckingen

Beckingen

Remmesweiler

Landsweiler

Fürth

6. 6D Welsch, Herbert

7. 4D Freiberger, Willi

9. 5B Szekely, Alfred

10. 6C Baumgard, Günter

8. 10C Spath, Dieter

Schützenverband Saar

Landesmeisterschaft Feldbogen in Landsweiler vom 14.06.2009

Mannschaft: Schützenklasse Recurve

1. Völklingen	2C 7B 3A	Kürsteiner, Dirk Wolpert, Walter Wolpert, Elke	278 244 184	706
2. Reimsbach	7D 3B 3D	Endres, Peter Endres, Ute Bohnenberger, Erhardt	238 222 211	671

Mannschaft: Altersklasse Blankbogen

1. Remmesweiler	4C	Alles, Udo	139
	5B	Szekely, Alfred	95
	4A	Alles, Nico	75 309